с дыты заключения договора до 31.03.2026

4.4.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора
	Начальная (максимальная) цена договора составляет: 20 405 000 рублей 00 копеек (двадцать миллионов четыреста пять тысяч рублей 00 копеек)
Начальная (максимальная) цена договора включает в себя: все затраты, накладные расходы, доставку, налоги, в т.ч. НДС, пошлины, таможенные платежи, страхование и прочие сборы, которые поставщик (подрядчик, исполнитель) договора должен оплачивать в соответствии с условиями договора или на иных основаниях.